RESULTADO PARCIAL DOS EDITAIS UCB Nº 029 E 030/2023

A Pró-Reitoria Acadêmica torna público o Resultado Parcial dos Editais do Programa de

Bolsas de Iniciação Científica e Iniciação Tecnológica 2023 da Universidade Católica de

Brasília, editais PIBIC/CNPq – 029/2023, PIBITI/CNPq – 030/2023.

Edital PIBIC/CNPq n° 029/2023

Candidato
ALISSON RIBEIRO OLIVEIRA

AMANDA EINSIEDEL RIBEIRO

ANA JÚLYA MARTINS FERREIRA

ANTÔNIO SÉRGIO DE OLIVEIRA LAMOUNIER

ARTHUR ALVES DE OLIVEIRA

CAROLINE MIRANDA MARTINS

CAROLINNE DA SILVA NUNES CRUZ

DARA PRESTES GONÇALVES

DIÓGENES ALMEIDA ZORTEA

EVELLYN CRISTINY PEREIRA MARINHO BEZERRA

EVELLYN MARIANA DE BRITO MORAES

FELIPE COELHO BARRETO

FILIPE CARVALHO PEREIRA

GABRIELA FURLAN RIBEIRO BARBOSA NETTO

GEOVANNA LOPES CARNEIRO PEREIRA

IZABELE PRUDENCIA OLIVEIRA BRAGA

JORDANNI RODRIGUES RIBEIRO

JÚLIA DIAS LAUMANN

JULIA MARINHO CARVALHO

JULIA SANTOS BERNARDES

LEANDRO VASCONCELOS DA SILVA

LUANA OLIVIER DO AMARAL

LUCAS FRUET SPERANDIO

LUISA RIBEIRO DE OLIVEIRA

LUMA MARTINS DOS SANTOS

MANUELA ZAIDAN RODRIGUES

MARIA CECÍLIA SILVA DOS SANTOS

MARIA EDUARDA SANTOS PONTES PINTO

MARIANA PULROLNIK PARRILLO DE OLIVEIRA

MARINA PIMENTEL FREITAS

MILENA MELO DE OLIVEIRA MENDONÇA

NATÁLIA RAMALHO JACOBINO

NATÁLIA VIEIRA PIMENTEL

NATHÁLIA RIBEIRO LÔBO

NICOLE BEATRIZ LOPES DAMASCENA

NICOLE MESSENBERG GUIMARAES MILLER

SOFIA REGINA GARCIA BRANDÃO

SOPHIA ALVES WILHELMS BENITEZ

TALITA CRISTINA QUEIROZ BARBOSA

THAMIRES MARRA ARAÚJO

THAMYRES FERREIRA DA SILVA

VITOR SILVA ALCANTARA

VITORIA MARIA GOMES LISBOA

VITÓRIA MARRA DA MOTTA VILALVA MESTRINHO

YASMIM BOTELHO NEIVA

Edital PIBITI/CNPq nº 030/2023

Candidato
ADRIANA IINO YAMADA

GUILHERME VAREJÃO SILVA PASQUAL

LORENNA VALADARES DE SOUSA

MARIA CLARA MENEZES MELLO

MARIA ESTER FRANÇA DE MELO

MARIA KAROLLINA GONCALVES

MARIANA JUCA DA SILVEIRA E SILVA

RYAN HENDRYK PEREIRA DE ALMEIDA

VINÍCIUS DE OLIVEIRA

Brasília, 1º de setembro de 2023.

Profa. Dra. Adriana Pelizzari
Pró-Reitora Acadêmica

Universidade Católica de Brasília

Profa. Dra. Sílvia Keli de Barros Alcanfor
Coordenadora do Programa de Iniciação

Científica
Universidade Católica de Brasília